
Первенство г. Минска по                  

легкой атлетике                                        

(юноши, девушки 2007-2008 г.р.)

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет"

02-03.06.2022г.



1 кат г.Минск

1 кат г.Минск

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Главный секретарь соревнований: Филько Е.В.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Бронников И.Ю.



02-03.06.2022г.

Первенство г. Минска по легкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 г.р.)

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет"

Спортивная ходьба 2000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 217 Лозевский Родион ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 9.48,80 1юн л Венславович

2 72 Волчок Иван ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 10.15,94 1юн л Венславович

Забег 1 Начало: 16:50 03.06.2022

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 72 Волчок Иван ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 10.15,94 л

1 217 Лозевский Родион ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 9.48,80 л



02-03.06.2022г.

Первенство г. Минска по легкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 г.р.)

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет"

Спортивная ходьба 2000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 23 Чернец Злата ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 10.34,84 1юн л Титкова-Умец

2 89 Яруллина София ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 11.15,25 1юн л Титкова-Умец

3 81 Коренькова Екатерина ..2010 Минск МГЦОР "Атлет" 11.58,55 1юн л Титкова-Умец

4 346 Петровская Яна ..2010 Минск МГЦОР "Атлет" 13.30,44 - л Титкова-Умец

Забег 1 Начало: 16:50 03.06.2022

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 23 Чернец Злата ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 10.34,84 л

2 89 Яруллина София ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 11.15,25 л

3 81 Коренькова Екатерина ..2010 Минск МГЦОР "Атлет" 11.58,55 л

4 346 Петровская Яна ..2010 Минск МГЦОР "Атлет" 13.30,44 л



02-03.06.2022г.

Первенство г. Минска по легкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 г.р.)

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет"

Спортивная ходьба 3000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 72 Волчок Иван ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 15.45,77 1юн л Венславович

2 305 Трифонов Артем ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 15.45,91 1юн л Венславович

3 217 Лозевский Родион ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 16.02,39 1юн л Венславович

Забег 1 Начало: 15:00 02.06.2022

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 72 Волчок Иван ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 15.45,77 л

2 305 Трифонов Артем ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 15.45,91 л

3 217 Лозевский Родион ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 16.02,39 л



02-03.06.2022г.

Первенство г. Минска по легкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 г.р.)

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет"

Спортивная ходьба 3000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 23 Чернец Злата ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 16.19,50 2 л Титкова-Умец К.Н.

2 89 Ярулина София ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 17.31,55 3 л Титкова-Умец К.Н.

3 81 Коренькова Екатерина ..2010 Минск МГЦОР "Атлет" 18.49,53 1юн л Титкова-Умец К.Н.

Забег 1 Начало: 15:00 02.06.2022

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 23 Чернец Злата ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 16.19,50 л

2 89 Ярулина София ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 17.31,55 л

3 81 Коренькова Екатерина ..2010 Минск МГЦОР "Атлет" 18.49,53 л



02-03.06.2022г.

Первенство г. Минска по легкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 г.р.)

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет"

110 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 118 Адашкевич Кирилл ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 18,74 1юн л Дакуко, Белоус

Забег 1 Начало: 15:45 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

1 118 Адашкевич Кирилл ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 18,74 л

Результат          W

02.06.2022



02-03.06.2022г.

Первенство г. Минска по легкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 г.р.)

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет"

100 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 74 Базулька Анна ..2008 Минск СДЮШОР "Динамо" 18,47 3 л Тетерюков

2 195 Середа Кира ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 19,75 1юн л Курицына, Чипизубов

18 Шумская Елизавета ..2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" 17,60 3 в/к Калинина, Чеботарь

Забег 1 Начало: #ССЫЛКА! Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

3 18 Шумская Елизавета ..2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" 17,60 в/к

1 74 Базулька Анна ..2008 Минск СДЮШОР "Динамо" 18,47 л

2 195 Середа Кира ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 19,75 л

Результат          W

02.06.2022



02-03.06.2022г.

Первенство г. Минска по легкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 г.р.)

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет"

300 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 118 Адашкевич Кирилл ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 48,03 1юн л Дакуко, Белоус

2 32 Холодилин Никита ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" 51,45 - л Субота

3 121 Поворотный Илья ..2007 Минск СДЮШОР "Юность" 51,53 - л Мастепанов, Лещукевич

Забег 1 Начало: 17:15 03.06.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 118 Адашкевич Кирилл ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 48,03 л

2 32 Холодилин Никита ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" 51,45 л

3 121 Поворотный Илья ..2007 Минск СДЮШОР "Юность" 51,53 л



02-03.06.2022г.

Первенство г. Минска по легкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 г.р.)

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет"

2000 метров с/п. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 11 Кондратьев Ян ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 7.39,00 - л Дакуко, Белоус

Забег 1 Начало: 17:55 02.06.2022

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 11 Кондратьев Ян ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 7.39,00 л



02-03.06.2022г.

Первенство г. Минска по легкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 г.р.)

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет"

100 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 27 Кулеш Кирилл ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 11,91 11,78 2 л Лустач

2 80 Данько Семен ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 12,31 12,22 3 л Лустач

3 194 Потис Богдан ..2007 Минск СДЮШОР "Юность" 12,47 12,49 3 л Филько

4 116 Пищако Вячеслав ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 12,73 12,56 3 л Буката

5 228 Шаметько Глеб ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 13,38 13,43 1юн л Лустач

6 35 Коба Алексей ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 13,62 13,73 1юн л Субота, Малец

7 346 Гобров Владислав ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 13,87 13,93 2юн л Лустач

4 Шидловский Станислав ..2007 Минск СДЮШОР "Буревестник" 12,03 DNS 2 л Калинина, Терлюкевич, Мастепанов

9 13 Зданович Тимофей ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 14,14 2юн л Курицына, Чипизубов

10 32 Холодилин Никита ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" 14,21 2юн л Субота

11 122 Кожарский Тимофей ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 14,42 2юн л Субота

12 29 Петух Тимур ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 14,48 3юн л Гецман

13 28 Прилепин Владислав ..2010 Минск МГЦОР "Атлет" 14,50 3юн л Курицына, Чипизубов

14 38 Шепиль Александр ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 14,57 3юн л Лустач

15 45 Колошич Ярослав ..2009 Минск СДЮШОР "Динамо" 15,41 3юн л Тетерюков

16 18 Дедуль Александр ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 15,49 - л Буката

17 179 Логовой Дмитрий ..2010 Минск СДЮШОР "Юность" 15,54 - л Стальмакова

18 48 Зыков Никита ..2009 Минск СДЮШОР "Динамо" 15,54 - л Тетерюков

19 35 Аникеич Никита ..2010 Минск МГЦОР "Атлет" 17,00 - л Субота, Гецман

1 Абрамчик Никита ..2006 Минск МГЦОР "Атлет" 14,77 3юн в/к Римашевский

Финал Начало: 17:15 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Предварительный 

результат

1 27 Кулеш Кирилл ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 11,78 11,91

3 80 Данько Семен ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 12,22 12,31

4 194 Потис Богдан ..2007 Минск СДЮШОР "Юность" 12,49 12,47

5 116 Пищако Вячеслав ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 12,56 12,73

6 228 Шаметько Глеб ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 13,43 13,38

7 35 Коба Алексей ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 13,73 13,62

8 346 Гобров Владислав ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 13,93 13,87

2 4 Шидловский Станислав ..2007 Минск СДЮШОР "Буревестник" DNS 12,03

Результат

Пр.     W     Фин.    W

02.06.2022



02-03.06.2022г.

Первенство г. Минска по легкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 г.р.)

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет"

Забег 1 Начало: 16:20 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

3 35 Коба Алексей ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 13,62 л

6 32 Холодилин Никита ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" 14,21 л

4 122 Кожарский Тимофей ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 14,42 л

7 18 Дедуль Александр ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 15,49 л

5 35 Аникеич Никита ..2010 Минск МГЦОР "Атлет" 17,00 л

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

6 13 Зданович Тимофей ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 14,14 л

7 29 Петух Тимур ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 14,48 л

5 28 Прилепин Владислав ..2010 Минск МГЦОР "Атлет" 14,50 л

4 38 Шепиль Александр ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 14,57 л

3 179 Логовой Дмитрий ..2010 Минск СДЮШОР "Юность" 15,54 л

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

6 27 Кулеш Кирилл ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 11,91 л

5 80 Данько Семен ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 12,31 л

3 116 Пищако Вячеслав ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 12,73 л

4 228 Шаметько Глеб ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 13,38 л

7 346 Гобров Владислав ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 13,87 л

Забег 4 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

3 4 Шидловский Станислав ..2007 Минск СДЮШОР "Буревестник" 12,03 л

4 194 Потис Богдан ..2007 Минск СДЮШОР "Юность" 12,47 л

7 1 Абрамчик Никита ..2006 Минск МГЦОР "Атлет" 14,77 в/к

6 45 Колошич Ярослав ..2009 Минск СДЮШОР "Динамо" 15,41 л

5 48 Зыков Никита ..2009 Минск СДЮШОР "Динамо" 15,54 л

02.06.2022



02-03.06.2022г.

Первенство г. Минска по легкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 г.р.)

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет"

100 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 100 Галуза Доминика ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 13,01 12,77 1 л Лустач

2 38 Ковган Анастасия ..2009 Минск СДЮШОР "Буревестник" 13,03 12,82 1 л Выговский

3 108 Повидайко Полина ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 13,17 13,05 1 л Лустач

4 41 Левчик Ольга ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 13,81 13,56 2 л Курицына, Чипизубов

5 44 Яскевич Алина ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 13,77 13,67 2 л Гецман

6 36 Дикун Дарья ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 13,80 13,73 2 л Гецман

7 30 Коренькова София ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 13,90 13,78 2 л Титкова-Умец

8 33 Долматович Анфиса ..2010 Минск МГЦОР "Атлет" 13,88 13,93 2 л Буката

9 322 Драница Алина ..2007 Минск СДЮШОР "Динамо" 13,97 2 л Маркевич

10 44 Горбачева Елена ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 14,10 3 л Гецман

11 20 Говаль Екатерина ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" 14,31 3 л Абдулаев

12 36 Парфенова Дарья ..2010 Минск МГЦОР "Атлет" 14,33 3 л Гецман

13 24 Дворак Вера ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 14,34 3 л Буката

14 74 Базулька Анна ..2008 Минск СДЮШОР "Динамо" 14,42 3 л Тетерюков

15 45 Юхновец Мария ..2010 Минск СДЮШОР "Динамо" 14,55 3 л Колбик

16 221 Щербакова Алина ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 14,58 3 л Лустач

17 123 Драб Елизавета ..2008 Минск СДЮШОР "Буревестник" 14,61 3 л Выговский

18 405 Чудакова Екатерина ..2007 Минск СДЮШОР "Юность" 14,65 3 л Филько

19 406 Шкуратова Ксения ..2007 Минск СДЮШОР "Юность" 14,70 3 л Филько

20 19 Тромбачева Виктория ..2007 Минск СДЮШОР "Динамо" 14,71 3 л Колбик

21 19 Дмитракович Анастасия ..2008 Минск СДЮШОР "Динамо" 14,72 3 л Тетерюков

22 34 Зинченко Анна ..2010 Минск МГЦОР "Атлет" 14,73 3 л Буката

23 7 Скакун Дарья ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 14,74 3 л Дакуко, Белоус

23 41 Андрушкевич Анна ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 14,74 3 л Гецман

25 243 Исмакова Анастасия ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 15,14 1юн л Гецман

26 345 Жалобицкая Карина ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 15,19 1юн л Лустач

27 134 Жалобицкая Маргарита ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 15,21 1юн л Лустач

28 35 Тимохова Мария ..2012 Минск МГЦОР "Атлет" 15,24 1юн л Курицына, Чипизубов

29 170 Бадун Доминика ..2009 Минск СДЮШОР "Юность" 15,28 1юн л Стальмакова

30 99 Рыдзевская Диана ..2007 Минск СДЮШОР "Динамо" 15,31 1юн л Тетерюков

31 225 Солодуха Алина ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 15,36 1юн л Буката

32 20 Мазур Мария ..2007 Минск СДЮШОР "Динамо" 15,41 1юн л Тетерюков

33 223 Лаврова Анна ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 15,43 1юн л Шпак

34 30 Игнатова Александра ..2010 Минск МГЦОР "Атлет" 15,48 1юн л Гецман

35 97 Дмитроченко Елизавета ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 15,56 1юн л Лустач

35 29 Побединская Ульяна ..2010 Минск МГЦОР "Атлет" 15,56 1юн л Гецман

37 178 Тимлфеева Арина ..2010 Минск СДЮШОР "Юность" 15,57 1юн л Стальмакова

38 326 Сецко Алиса ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 15,60 1юн л Лустач

39 41 Гусакова Елизавета ..2010 Минск МГЦОР "Атлет" 15,81 1юн л Лустач

40 35 Росс Софья ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 16,02 1юн л Буката

41 17 Жевно Арина ..2010 Минск МГЦОР "Атлет" 16,06 2юн л Буката

42 131 Шинкевич Сабрина ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 16,19 2юн л Лустач

2 Панасевич Мария ..2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" 14,01 2 в/к Калинина, Котко, Терлюкевич

Финал Начало: 17:10 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 100 Галуза Доминика ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 12,77 л 13,01

2 38 Ковган Анастасия ..2009 Минск СДЮШОР "Буревестник" 12,82 л 13,03

3 108 Повидайко Полина ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 13,05 л 13,17

6 41 Левчик Ольга ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 13,56 л 13,81

4 44 Яскевич Алина ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 13,67 л 13,77

5 36 Дикун Дарья ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 13,73 л 13,80

8 30 Коренькова София ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 13,78 л 13,90

7 33 Долматович Анфиса ..2010 Минск МГЦОР "Атлет" 13,93 л 13,88

Результат

Пр.     W     Фин.    W

02.06.2022



02-03.06.2022г.

Первенство г. Минска по легкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 г.р.)

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет"

Забег 1 Начало: 16:00 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 322 Драница Алина ..2007 Минск СДЮШОР "Динамо" 13,97 л

2 74 Базулька Анна ..2008 Минск СДЮШОР "Динамо" 14,42 л

3 19 Дмитракович Анастасия ..2008 Минск СДЮШОР "Динамо" 14,72 л

4 99 Рыдзевская Диана ..2007 Минск СДЮШОР "Динамо" 15,31 л

5 20 Мазур Мария ..2007 Минск СДЮШОР "Динамо" 15,41 л

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 170 Бадун Доминика ..2009 Минск СДЮШОР "Юность" 15,28 л

2 97 Дмитроченко Елизавета ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 15,56 л

3 178 Тимлфеева Арина ..2010 Минск СДЮШОР "Юность" 15,57 л

4 326 Сецко Алиса ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 15,60 л

5 41 Гусакова Елизавета ..2010 Минск МГЦОР "Атлет" 15,81 л

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 36 Парфенова Дарья ..2010 Минск МГЦОР "Атлет" 14,33 л

2 243 Исмакова Анастасия ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 15,14 л

3 35 Тимохова Мария ..2012 Минск МГЦОР "Атлет" 15,24 л

4 30 Игнатова Александра ..2010 Минск МГЦОР "Атлет" 15,48 л

Забег 4 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 44 Горбачева Елена ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 14,10 л

2 19 Тромбачева Виктория ..2007 Минск СДЮШОР "Динамо" 14,71 л

3 345 Жалобицкая Карина ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 15,19 л

4 29 Побединская Ульяна ..2010 Минск МГЦОР "Атлет" 15,56 л

Забег 5 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 38 Ковган Анастасия ..2009 Минск СДЮШОР "Буревестник" 13,03 л

2 44 Яскевич Алина ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 13,77 л

3 33 Долматович Анфиса ..2010 Минск МГЦОР "Атлет" 13,88 л

4 7 Скакун Дарья ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 14,74 л

5 134 Жалобицкая Маргарита ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 15,21 л

Забег 6 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 36 Дикун Дарья ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 13,80 л

2 41 Левчик Ольга ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 13,81 л

3 30 Коренькова София ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 13,90 л

4 41 Андрушкевич Анна ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 14,74

02.06.2022



02-03.06.2022г.

Первенство г. Минска по легкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 г.р.)

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет"

Забег 7 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 20 Говаль Екатерина ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" 14,31 л

2 123 Драб Елизавета ..2008 Минск СДЮШОР "Буревестник" 14,61 л

3 34 Зинченко Анна ..2010 Минск МГЦОР "Атлет" 14,73 л

4 35 Росс Софья ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 16,02 л

5 17 Жевно Арина ..2010 Минск МГЦОР "Атлет" 16,06 л

Забег 8 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 2 Панасевич Мария ..2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" 14,01 в/к

2 24 Дворак Вера ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 14,34 л

3 45 Юхновец Мария ..2010 Минск СДЮШОР "Динамо" 14,55 л

4 225 Солодуха Алина ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 15,36 л

5 223 Лаврова Анна ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 15,43 л

6 131 Шинкевич Сабрина ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 16,19 л

Забег 9 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 100 Галуза Доминика ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 13,01 л

2 108 Повидайко Полина ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 13,17 л

3 221 Щербакова Алина ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 14,58 л

4 405 Чудакова Екатерина ..2007 Минск СДЮШОР "Юность" 14,65 л

5 406 Шкуратова Ксения ..2007 Минск СДЮШОР "Юность" 14,70 л



02-03.06.2022г.

Первенство г. Минска по легкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 г.р.)

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет"

200 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 509 Лобачевский Алексей ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 25,00 24,69 3 л Дакуко, Белоус

2 80 Данько Семен ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 26,16 25,36 3 л Лустач

3 403 Новиков Артем ..2007 Минск СДЮШОР "Юность" 26,46 25,772 3 л Филько

4 31 Бойко Илья ..2008 Минск СДЮШОР "Буревестник" 26,431 25,776 3 л Выговский

5 194 Потис Богдан ..2007 Минск СДЮШОР "Юность" 26,433 26,18 1юн л Филько

6 116 Пищако Вячеслав ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 26,78 27,10 1юн л Буката

7 35 Коба Алексей ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 28,72 28,80 2юн л Субота, Малец

8 28 Прилепин Владислав ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 29,73 29,62 2юн л Курицына, Чипизубов

9 13 Зданович Тимофей ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 30,07 2юн л Курицына, Чипизубов

10 195 Логовой Дмитрий ..2010 Минск СДЮШОР "Юность" 32,72 3юн л Стальмакова

11 48 Зыков Никита ..2009 Минск СДЮШОР "Динамо" 32,73 3юн л Тетерюков

12 18 Дедюль Александр ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 32,91 3юн л Буката

13 35 Аникеич Никита ..2010 Минск МГЦОР "Атлет" 36,46 - л Субота, Гецман

16 Суовари Даниэль ..2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" 27,30 1юн в/к Калинина, Сафронников

72 Петухов Антон ..2005 Минск СДЮШОР "Юность" 27,74 1юн в/к Тимошкова

1 Абрамчик Никита ..2006 Минск МГЦОР "Атлет" 31,19 3юн в/к Римашевский

Финал Начало: 16:45 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Предварительный 

результат

4 509 Лобачевский Алексей ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 24,69 25,00

5 80 Данько Семен ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 25,36 26,16

2 403 Новиков Артем ..2007 Минск СДЮШОР "Юность" 25,772 26,46

3 31 Бойко Илья ..2008 Минск СДЮШОР "Буревестник" 25,776 26,431

6 194 Потис Богдан ..2007 Минск СДЮШОР "Юность" 26,18 26,433

7 116 Пищако Вячеслав ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 27,10 26,78

1 35 Коба Алексей ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 28,80 28,72

8 28 Прилепин Владислав ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 29,62 29,73

Результат

Пр.     W     Фин.    W

03.06.2022



02-03.06.2022г.

Первенство г. Минска по легкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 г.р.)

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет"

Забег 1 Начало: 15:20 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

4 509 Лобачевский Алексей ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 25,00 л

7 31 Бойко Илья ..2008 Минск СДЮШОР "Буревестник" 26,43 л

6 194 Потис Богдан ..2007 Минск СДЮШОР "Юность" 26,433 л

5 16 Суовари Даниэль ..2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" 27,30 в/к

3 18 Дедюль Александр ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 32,91 л

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

5 80 Данько Семен ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 26,16 л

3 403 Новиков Артем ..2007 Минск СДЮШОР "Юность" 26,46 л

2 116 Пищако Вячеслав ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 26,78 л

4 72 Петухов Антон ..2005 Минск СДЮШОР "Юность" 27,74 в/к

6 35 Аникеич Никита ..2010 Минск МГЦОР "Атлет" 36,46 л

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

2 35 Коба Алексей ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 28,72 л

6 28 Прилепин Владислав ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 29,73 л

5 13 Зданович Тимофей ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 30,07 л

7 1 Абрамчик Никита ..2006 Минск МГЦОР "Атлет" 31,19 в/к

4 195 Логовой Дмитрий ..2010 Минск СДЮШОР "Юность" 32,72 л

3 48 Зыков Никита ..2009 Минск СДЮШОР "Динамо" 32,73 л

03.06.2022



02-03.06.2022г.

Первенство г. Минска по легкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 г.р.)

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет"

200 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 38 Ковган Анастасия ..2009 Минск СДЮШОР "Буревестник" 27,36 26,81 1 л Выговский

2 108 Повидайко Полина ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 27,64 27,01 1 л Лустач

3 11 Григорян Мария ..2007 Минск СДЮШОР "Буревестник" 27,97 27,18 2 л Калинина, Котко

4 24 Круковская Виталия ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 27,98 27,90 2 л Курицына, Чипизубов

5 41 Левчик Ольга ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 29,29 29,01 3 л Курицына, Чипизубов

6 44 Горбачева Елена ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 29,35 29,04 3 л Геман

7 47 Колесник Екатерина ..2007 Минск СДЮШОР "Динамо" 29,73 29,17 3 л Маркевич

8 36 Парфенова Дарья ..2010 Минск МГЦОР "Атлет" 29,72 29,45 3 л Геман

9 30 Коренькова София ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 29,75 3 л Титкова-Умец

10 322 Драница Алина ..2007 Минск СДЮШОР "Динамо" 29,88 3 л Маркевич

11 19 Тромбачева Виктория ..2007 Минск СДЮШОР "Динамо" 29,89 3 л Маркевич

12 8 Дворак Вера ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 30,01 3 л Буката

12 405 Чудакова Екатерина ..2007 Минск СДЮШОР "Юность" 30,01 3 л Филько

14 100 Судникович Алина ..2010 Минск СДЮШОР "Буревестник" 30,29 3 л Выговский

15 33 Долматович Анфиса ..2010 Минск МГЦОР "Атлет" 30,35 3 л Буката

16 406 Шкуратова Ксения ..2007 Минск СДЮШОР "Юность" 30,62 3 л Филько

17 134 Жалобицкая Маргарита ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 30,73 3 л Лустач

18 45 Юхновец Мария ..2010 Минск СДЮШОР "Динамо" 31,62 1юн л Колбик

19 9 Солодуха Алина ..2010 Минск МГЦОР "Атлет" 32,20 1юн л Буката

20 223 Лаврова Анна ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 32,24 1юн л Шпак

21 221 Щербакова Алина ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 32,31 1юн л Лустач

21 170 Бадун Доминика ..2009 Минск СДЮШОР "Юность" 32,31 1юн л Стальмакова

23 123 Драб Елизавета ..2008 Минск СДЮШОР "Буревестник" 32,56 1юн л Выговский

24 29 Побединская Ульяна ..2010 Минск МГЦОР "Атлет" 32,60 1юн л Гецман

25 178 Тимофеева Арина ..2010 Минск СДЮШОР "Юность" 32,64 1юн л Стальмакова

26 99 Рыдевич Диана ..2007 Минск СДЮШОР "Динамо" 33,19 1юн л Тетерюков

27 345 Жалобицкая Карина ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 33,29 2юн л Лустач

28 20 Мазур Мария ..2007 Минск СДЮШОР "Динамо" 33,39 2юн л Тетерюков

29 41 Гусакова Елизавета ..2010 Минск МГЦОР "Атлет" 33,40 2юн л Лустач

29 30 Игнатова Александра ..2010 Минск МГЦОР "Атлет" 33,40 2юн л Геман

31 97 Дмитроченко Елизавета ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 33,65 2юн л Лустач

32 35 Росс София ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 34,26 2юн л Буката

33 17 Жевко Арина ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 34,62 2юн л Буката

61 Лисовская Доротея ..2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" 27,18 2 в/к Калиннина, Котко, Калинина Д.А.

Финал Начало: 16:40 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 38 Ковган Анастасия ..2009 Минск СДЮШОР "Буревестник" 26,81 л 27,36

5 108 Повидайко Полина ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 27,01 л 27,64

3 11 Григорян Мария ..2007 Минск СДЮШОР "Буревестник" 27,18 л 27,97

6 24 Круковская Виталия ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 27,90 л 27,98

7 44 Горбачева Елена ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 29,04 л 29,35

8 47 Колесник Екатерина ..2007 Минск СДЮШОР "Динамо" 29,17 л 29,73

2 41 Левчик Ольга ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 29,29 л 29,29

1 36 Парфенова Дарья ..2010 Минск МГЦОР "Атлет" 29,45 л 29,72

Результат

Пр.     W     Фин.    W

03.06.2022



02-03.06.2022г.

Первенство г. Минска по легкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 г.р.)

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет"

Забег 1 Начало: 15:00 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 45 Юхновец Мария ..2010 Минск СДЮШОР "Динамо" 31,62 л

4 221 Щербакова Алина ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 32,31 л

1 99 Рыдевич Диана ..2007 Минск СДЮШОР "Динамо" 33,19 л

2 20 Мазур Мария ..2007 Минск СДЮШОР "Динамо" 33,39 л

5 97 Дмитроченко Елизавета ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 33,65 л

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 24 Круковская Виталия ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 27,98 л

5 41 Левчик Ольга ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 29,29 л

3 322 Драница Алина ..2007 Минск СДЮШОР "Динамо" 29,88 л

4 19 Тромбачева Виктория ..2007 Минск СДЮШОР "Динамо" 29,89 л

1 41 Гусакова Елизавета ..2010 Минск МГЦОР "Атлет" 33,40 л

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 36 Парфенова Дарья ..2010 Минск МГЦОР "Атлет" 29,72 л

1 47 Колесник Екатерина ..2007 Минск СДЮШОР "Динамо" 29,73 л

2 134 Жалобицкая Маргарита ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 30,73 л

3 123 Драб Елизавета ..2008 Минск СДЮШОР "Буревестник" 32,56 л

6 29 Побединская Ульяна ..2010 Минск МГЦОР "Атлет" 32,60 л

5 30 Игнатова Александра ..2010 Минск МГЦОР "Атлет" 33,40 л

Забег 4 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 11 Григорян Мария ..2007 Минск СДЮШОР "Буревестник" 27,97 л

2 44 Горбачева Елена ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 29,35 л

3 30 Коренькова София ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 29,75 л

4 100 Судникович Алина ..2010 Минск СДЮШОР "Буревестник" 30,29 л

1 345 Жалобицкая Карина ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 33,29 л

Забег 5 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 33 Долматович Анфиса ..2010 Минск МГЦОР "Атлет" 30,35 л

2 170 Бадун Доминика ..2009 Минск СДЮШОР "Юность" 32,31 л

4 35 Росс София ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 34,26 л

3 17 Жевко Арина ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 34,62 л

03.06.2022



02-03.06.2022г.

Первенство г. Минска по легкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 г.р.)

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет"

Забег 6 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 61 Лисовская Доротея ..2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" 27,18 в/к

1 8 Дворак Вера ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 30,01 л

2 9 Солодуха Алина ..2010 Минск МГЦОР "Атлет" 32,20 л

3 223 Лаврова Анна ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 32,24 л

4 178 Тимофеева Арина ..2010 Минск Юность 32,64 л

Забег 7 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 38 Ковган Анастасия ..2009 Минск СДЮШОР "Буревестник" 27,36 л

2 108 Повидайко Полина ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 27,64 л

3 405 Чудакова Екатерина ..2007 Минск СДЮШОР "Юность" 30,01 л

4 406 Шкуратова Ксения ..2007 Минск СДЮШОР "Юность" 30,62 л



02-03.06.2022г.

Первенство г. Минска по легкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 г.р.)

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет"

400 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 5 Лукашевич Даниил ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 54,25 2 л Курицына, Чипизубов

2 509 Лобачевский Алексей ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 54,58 2 л Дакуко, Белоус

3 403 Новиков Артем ..2007 Минск СДЮШОР "Юность" 57,79 3 л Филько

4 3 Бойко Илья ..2008 Минск СДЮШОР "Буревестник" 57,99 3 л Выговский

5 59 Ковган Марк ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" 59,56 3 л Ковган

6 38 Нестерович Матвей ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 59,68 3 л Курицына, Чипизубов

7 42 Ельяшевич Иван ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 59,80 3 л Курицына, Чипизубов

8 41 Передерий Виталий ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 1.06,20 2юн л Курицына, Чипизубов

9 11 Емельянович Александр ..2008 Минск СДЮШОР "Буревестник" 1.08,15 2юн л Калинина, Котко

10 3 Морголь Матвей ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 1.09,05 2юн л Дакуко, Белоус

17 Камыш Владислав ..2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" 54,02 2 в/к Калинина, Котко

284 Довнар Евгений ..2001 Минск МГЦОР "Атлет" 55,00 2 в/к Курицына, Чипизубов

72 Петухов Антон ..2005 Минск СДЮШОР "Юность" 1.01,17 1юн в/к Тимошкова

16 Суовари Даниэль ..2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" 1.04,12 1юн в/к Калинина, Сафронникова

Забег 1 Начало: 16:50 02.06.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

8 403 Новиков Артем ..2007 Минск СДЮШОР "Юность" 57,79 л

7 3 Бойко Илья ..2008 Минск СДЮШОР "Буревестник" 57,99 л

5 38 Нестерович Матвей ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 59,68 л

3 42 Ельяшевич Иван ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 59,80 л

4 41 Передерий Виталий ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 1.06,20 л

6 11 Емельянович Александр ..2008 Минск СДЮШОР "Буревестник" 1.08,15 л

2 3 Морголь Матвей ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 1.09,05 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

6 17 Камыш Владислав ..2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" 54,02 в/к

5 5 Лукашевич Даниил ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 54,25 л

3 509 Лобачевский Алексей ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 54,58 л

4 284 Довнар Евгений ..2001 Минск МГЦОР "Атлет" 55,00 в/к

2 59 Ковган Марк ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" 59,56 л

7 72 Петухов Антон ..2005 Минск СДЮШОР "Юность" 1.01,17 в/к

8 16 Суовари Даниэль ..2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" 1.04,12 в/к



02-03.06.2022г.

Первенство г. Минска по легкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 г.р.)

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет"

400 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 2 Орловская Анна ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 1.01,77 2 л Сюськина

2 24 Круковская Виталия ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 1.02,20 2 л Курицына, Чипизубов

3 46 Терешко Ирина ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 1.05,56 3 л Курицына, Чипизубов

4 48 Бейшар Каролина ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 1.06,52 3 л Курицына, Чипизубов

5 19 Соколова Ксения ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 1.07,75 3 л Курицына, Чипизубов

6 50 Ковалькова Полина ..2010 Минск МГЦОР "Атлет" 1.10,09 3 л Курицына, Чипизубов

7 11 Малиновская Полина ..2009 Минск СДЮШОР "Юность" 1.11,20 1юн л Ковган

8 21 Гатило Ангелина ..2010 Минск МГЦОР "Атлет" 1.15,07 1юн л Курицына, Чипизубов

9 67 Мицкевич Анастасия ..2012 Минск СДЮШОР "Юность" 1.16,57 2юн л Ковган

10 29 Побединская Ульяна ..2010 Минск МГЦОР "Атлет" 1.23,93 3юн л Гецман

58 Емельянович Мария ..2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" 1.01,41 2 в/к Калинина, Котко

61 Лисовская Доротея ..2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" 1.05,04 2 в/к Калинина, Котко

Забег 1 Начало: 16:40 02.06.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

6 61 Лисовская Доротея ..2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" 1.05,04 в/к

4 19 Соколова Ксения ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 1.07,75 л

3 50 Ковалькова Полина ..2010 Минск МГЦОР "Атлет" 1.10,09 л

2 11 Малиновская Полина ..2009 Минск СДЮШОР "Юность" 1.11,20 л

7 21 Гатило Ангелина ..2010 Минск МГЦОР "Атлет" 1.15,07 л

5 67 Мицкевич Анастасия ..2012 Минск СДЮШОР "Юность" 1.16,57 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

5 58 Емельянович Мария ..2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" 1.01,41 в/к

4 2 Орловская Анна ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 1.01,77 л

3 24 Круковская Виталия ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 1.02,20 л

7 46 Терешко Ирина ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 1.05,56 л

6 48 Бейшар Каролина ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 1.06,52 л

2 29 Побединская Ульяна ..2010 Минск МГЦОР "Атлет" 1.23,93 л



02-03.06.2022г.

Первенство г. Минска по легкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 г.р.)

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет"

800 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 40 Дайняк Владислав ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 2.15,57 3 л Курицына, Чипизубов

2 42 Ельяшевич Иван ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 2.16,83 3 л Курицына, Чипизубов

3 38 Нестерович Матвей ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 2.19,06 3 л Курицына, Чипизубов

4 59 Ковган Марк ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" 2.20,48 3 л Ковган

5 93 Давыдик Андрей ..2007 Минск СДЮШОР "Буревестник" 2.26,47 1юн л Калинина, Юхневич

6 41 Передерий Виталий ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 2.31,08 1юн л Курицына, Чипизубов

7 25 Высоцкий Макар ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 2.34,41 2юн л Дакуко, Белоус

8 3 Морголь Матвей ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 2.38,91 2юн л Дакуко, Белоус

9 11 Емельянович Александр ..2008 Минск СДЮШОР "Буревестник" DQ - л Калинина, Котко

308 Чайчиц Олег ..2002 Брестская МСиТ 1.56,30 КМС в/к Стацкеевич

191 Лашукевич Алексей ..2004 Минск СДЮШОР "Буревестник" 1.58,27 1 в/к Калинина

Забег 1 Начало: 16:00 03.06.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч
ас

ти
е

 

3 308 Чайчиц Олег ..2002 Брестская МСиТ 1.56,30 в/к

5 191 Лашукевич Алексей ..2004 Минск СДЮШОР "Буревестник" 1.58,27 в/к

4 40 Дайняк Владислав ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 2.15,57 л

2 42 Ельяшевич Иван ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 2.16,83 л

6 38 Нестерович Матвей ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 2.19,06 л

3 59 Ковган Марк ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" 2.20,48 л

8 93 Давыдик Андрей ..2007 Минск СДЮШОР "Буревестник" 2.26,47 л

2 41 Передерий Виталий ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 2.31,08 л

1 25 Высоцкий Макар ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 2.34,41 л

1 3 Морголь Матвей ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 2.38,91 л

7 11 Емельянович Александр ..2008 Минск СДЮШОР "Буревестник" DQ л



02-03.06.2022г.

Первенство г. Минска по легкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 г.р.)

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет"

800 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 46 Терешко Ирина ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 2.34,74 3 л Курицына, Чипизубов

2 48 Бейшар Каролина ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 2.35,58 3 л Курицына, Чипизубов

3 19 Соколова Ксения ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 2.38,66 3 л Курицына, Чипизубов

4 50 Ковалькова Полина ..2010 Минск МГЦОР "Атлет" 2.39,65 3 л Курицына, Чипизубов

5 9 Корсак Эвелина ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 2.41,36 3 л Дакуко, Белоус

6 11 Малиновская Полина ..2009 Минск СДЮШОР "Юность" 2.43,11 3 л Ковган

7 35 Гатило Ангелина ..2010 Минск МГЦОР "Атлет" 2.47,40 1юн л Курицына, Чипизубов

8 2 Лукашук Милана ..2010 Минск СДЮШОР "Динамо" 2.48,33 1юн л Шупило

9 5 Дубовик Сабрина ..2009 Минск СДЮШОР "Динамо" 2.58,30 1юн л Шупило

Забег 1 Начало: 15:50 03.06.2022

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч
ас

ти
е

 

1 46 Терешко Ирина ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 2.34,74 л

1 48 Бейшар Каролина ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 2.35,58 л

5 19 Соколова Ксения ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 2.38,66 л

6 50 Ковалькова Полина ..2010 Минск МГЦОР "Атлет" 2.39,65 л

2 9 Корсак Эвелина ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 2.41,36 л

3 11 Малиновская Полина ..2009 Минск СДЮШОР "Юность" 2.43,11 л

4 35 Гатило Ангелина ..2010 Минск МГЦОР "Атлет" 2.47,40 л

8 2 Лукашук Милана ..2010 Минск СДЮШОР "Динамо" 2.48,33 л

7 5 Дубовик Сабрина ..2009 Минск СДЮШОР "Динамо" 2.58,30 л



02-03.06.2022г.

Первенство г. Минска по легкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 г.р.)

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет"

1500 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 93 Давыдик Андрей ..2007 Минск СДЮШОР "Буревестник" 5.16,94 2юн л Калинина, Юхневич

2 5 Каминский Никита ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 5.33,75 3юн л Римашевский

3 6 Никитин Максим ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 5.41,38 3юн л Дакуко, Белоус

4 10 Нехайчик Константин ..2010 Минск МГЦОР "Атлет" 6.00,84 3юн л Сюськина

191 Лашукевич Алексей ..2004 Минск СДЮШОР "Буревестник" 4.22,84 2 в/к Калинина

1 Лабоновский Егор ..2006 Минск МГЦОР "Атлет" 4.31,87 3 в/к Римашевский

37 Ремизевич Евгений ..2003 Минск МГЦОР "Атлет" 4.51,53 1юн в/к Римашевский

Забег 1 Начало: 17:30 02.06.2022

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 93 Давыдик Андрей ..2007 Минск СДЮШОР "Буревестник" 5.16,94 л

2 5 Каминский Никита ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 5.33,75 л

3 6 Никитин Максим ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 5.41,38 л

4 10 Нехайчик Константин ..2010 Минск МГЦОР "Атлет" 6.00,84 л

Забег 2

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 191 Лашукевич Алексей ..2004 Минск СДЮШОР "Буревестник" 4.22,84 в/к

2 1 Лабоновский Егор ..2006 Минск МГЦОР "Атлет" 4.31,87 в/к

3 37 Ремизевич Евгений ..2003 Минск МГЦОР "Атлет" 4.51,53 в/к



02-03.06.2022г.

Первенство г. Минска по легкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 г.р.)

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет"

1500 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 11 Григорян Мария ..2007 Минск СДЮШОР "Буревестник" 5.34,61 3 л Калинина, Котко

2 7 Феоктистова Вероника ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 6.06,33 2юн л Римашевский

4 Петрашевская Дарья ..2004 Минск МГЦОР "Атлет" 6.09,32 2юн в/к Римашевский

Забег 1 Начало: 17:25 02.06.2022

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 11 Григорян Мария ..2007 Минск СДЮШОР "Буревестник" 5.34,61 л

2 7 Феоктистова Вероника ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 6.06,33 л

3 4 Петрашевская Дарья ..2004 Минск МГЦОР "Атлет" 6.09,32 в/к



02-03.06.2022г.

Первенство г. Минска по легкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 г.р.)

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет"

3000 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 11 Кондратьев Ян ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 11.39,71 2юн л Дакуко, Белоус

2 11 Емельянович Александр ..2008 Минск СДЮШОР "Буревестник" 12.07,46 3юн л Калинина, Котко

3 5 Каминский Никита ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 12.35,98 3юн л Римашевский

Забег 1 Начало: 16:25 03.06.2022

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 11 Кондратьев Ян ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 11.39,71 л

2 11 Емельянович Александр ..2008 Минск СДЮШОР "Буревестник" 12.07,46 л

3 5 Каминский Никита ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 12.35,98 л



02-03.06.2022г.

Первенство г. Минска по легкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 г.р.)

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет"

3000 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 24 Позняк Татьяна ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 11.47,94 3 л Венславович

2 1 Феоктистова Вероника ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 13.18,06 1юн л Римашевский

8 Саковец Алина ..2004 Минск МГЦОР "Атлет" 13.17,66 1юн в/к Римашевский

Забег 1 Начало: 16:10 03.06.2022

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 24 Позняк Татьяна ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 11.47,94 л

3 8 Саковец Алина ..2004 Минск МГЦОР "Атлет" 13.17,66 в/к

2 1 Феоктистова Вероника ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 13.18,06 л



02-03.06.2022г.

Первенство г. Минска по легкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 г.р.)

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет"

Тройной прыжок. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 43 Гусинец Дмитрий ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" 11,64 1юн л Абдулаев

Начало: 16:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 43 Гусинец Дмитрий ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" х 11,17 х 11,64 11,55 11,00

Тренер

03.06.2022

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



02-03.06.2022г.

Первенство г. Минска по легкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 г.р.)

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет"

Тройной прыжок. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 42 Богуцкая Елизавета ..2009 Минск СДЮШОР "Юность" 10,53 3 л Абдулаев

2 2 Репич Джулия ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 10,44 3 л Дакуко, Белоус

3 24 Клочка Милана ..2008 Минск СДЮШОР "Динамо" 10,03 1юн л Колбик

4 243 Исмакова Анастасия ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 8,95 3юн л Гецман

5 24 Терещенко Яна ..2007 Минск СДЮШОР "Юность" 8,76 3юн л Абдулаев

Начало: 15:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 42 Богуцкая Елизавета ..2009 Минск СДЮШОР "Юность" 10,50 - х 10,50 х 10,53

л 2 Репич Джулия ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 9,66 9,51 10,20 10,28 10,26 10,44

л 24 Клочка Милана ..2008 Минск СДЮШОР "Динамо" х 9,75 9,96 9,90 9,97 10,03

л 243 Исмакова Анастасия ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 8,95 8,46 х 8,67 8,88 х

л 24 Терещенко Яна ..2007 Минск СДЮШОР "Юность" х х 8,39 8,76 8,69 8,52

Тренер

03.06.2022

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



02-03.06.2022г.

Первенство г. Минска по легкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 г.р.)

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет"

Прыжок в длину. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 43 Гусинец Дмитрий ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" 5,43 1юн л Абдулаев

2 130 Баты Сергей ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 4,73 2юн л Субота, Малец

Начало: 16:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 43 Гусинец Дмитрий ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" х 5,43 х 5,23 5,02 х

л 130 Баты Сергей ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 4,70 4,57 4,44 4,73 4,45 х

Тренер

02.06.2022

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



02-03.06.2022г.

Первенство г. Минска по легкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 г.р.)

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет"

Прыжок в длину. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 2 Репич Джулия ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 4,85 3 л Дакуко, Белоус

2 20 Богуцкая Елизавета ..2009 Минск СДЮШОР "Юность" 4,63 3 л Абдулаев

3 24 Клочка Милана ..2008 Минск СДЮШОР "Динамо" 4,54 1юн л Колбик

4 20 Говаль Екатерина ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" 4,44 1юн л Абдулаев

5 243 Исмакова Анастасия ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 4,39 1юн л Гецман

6 322 Драница Алина ..2007 Минск СДЮШОР "Динамо" 4,19 2юн л Маркевич

7 24 Терещенко Яна ..2007 Минск СДЮШОР "Юность" 4,15 2юн л Абдулаев

8 19 Тромбачева Виктория ..2007 Минск СДЮШОР "Динамо" 4,03 2юн л Колбик

9 45 Юхновец Мария ..2010 Минск СДЮШОР "Динамо" 3,73 3юн л Колбик

35 Гловко Яна ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" NM - л Гецман

Начало: 17:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 45 Юхновец Мария ..2010 Минск СДЮШОР "Динамо" х х 3,73

л 2 Репич Джулия ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 4,76 х 4,85 х 4,60 4,64

л 20 Богуцкая Елизавета ..2009 Минск СДЮШОР "Юность" х 4,45 х 4,50 х 4,63

л 24 Клочка Милана ..2008 Минск СДЮШОР "Динамо" х 4,54 4,43 х х х

л 20 Говаль Екатерина ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" х 4,44 3,54 х х х

л 243 Исмакова Анастасия ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" х 4,23 4,39 4,10 4,25 х

л 322 Драница Алина ..2007 Минск СДЮШОР "Динамо" 4,19 3,98 4,01 4,16 х 4,15

л 24 Терещенко Яна ..2007 Минск СДЮШОР "Юность" 3,86 3,90 х 4,06 3,95 4,15

л 19 Тромбачева Виктория ..2007 Минск СДЮШОР "Динамо" х 4,03 х 3,78 3,54 3,75

л 35 Гловко Яна ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" х х х

Тренер

02.06.2022

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



02-03.06.2022г.

Первенство г. Минска по легкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 г.р.)

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет"

Толкание ядра. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 24 Гордеюк Степан ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 10,78 3юн л Бронников

2 4 Шидловский Станислав ..2007 Минск СДЮШОР "Буревестник" 10,24 3юн л Калинина, Терлюкевич, Мастепанов

3 228 Шаметько Глеб ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 9,80 - л Лустач

4 48 Новицкий Даниил ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 9,60 - л Лустач

Начало: 16:45

1 2 3 4 5 6

л 24 Гордеюк Степан ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 9,90 10,70 9,41 10,78 10,55 8,93

л 4 Шидловский Станислав ..2007 Минск СДЮШОР "Буревестник" х 10,24 9,22 9,40 10,05 х

л 228 Шаметько Глеб ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 9,80 9,16 9,31 9,46 9,23 9,57

л 48 Новицкий Даниил ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 8,43 8,07 8,85 8,45 9,60 8,68

02.06.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



02-03.06.2022г.

Первенство г. Минска по легкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 г.р.)

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет"

Толкание ядра. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 400 Зимовская Алина ..2007 Минск СДЮШОР "Юность" 7,87 2юн л Филько

2 5 Панасевич Алиса ..2008 Минск СДЮШОР "Буревестник" 7,84 2юн л Калинина, Котко, Мазаник

3 20 Богуцкая Елизавета ..2009 Минск СДЮШОР "Юность" 7,01 3юн л Абдулаев

2 Панасевич Мария ..2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" 7,16 3юн в/к Калинина, Котко, Терлюкевич

Начало: 16:45

1 2 3 4 5 6

л 400 Зимовская Алина ..2007 Минск СДЮШОР "Юность" 6,95 7,37 7,68 х 7,36 7,87

л 5 Панасевич Алиса ..2008 Минск СДЮШОР "Буревестник" 7,77 7,84 7,41 х 6,77 7,42

л 20 Богуцкая Елизавета ..2009 Минск СДЮШОР "Юность" х х 6,67 7,01 6,21 х

в/к 2 Панасевич Мария ..2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" 6,70 6,79 7,16

02.06.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



02-03.06.2022г.

Первенство г. Минска по легкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 г.р.)

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет"

Метание диска. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 4 Лобач Евгений ..2007 Минск СДЮШОР "Буревестник" 25,68 3юн л Калинина, Мазаник

2 26 Гордеюк Степан ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 22,32 - л Бронников

3 228 Шаметько Глеб ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 20,88 - л Лустач

4 250 Сенькевич Владислав ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 16,76 - л Бронников

5 404 Шутович Владислав ..2007 Минск СДЮШОР "Юность" 16,46 - л Филько

6 3 Шумский Андрей ..2010 Минск СДЮШОР "Буревестник" 9,51 - л Чеботарь, Калинина, Мазаник

42 Мокат Кирилл ..2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" 22,20 - в/к Калинина, Мазаник

Начало: 16:15

1 2 3 4 5 6

л 4 Лобач Евгений ..2007 Минск СДЮШОР "Буревестник" 25,42 24,68 25,33 24,42 25,68 23,1

л 26 Гордеюк Степан ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 20,28 22,32 21,17 х 21,64 20,32

л 228 Шаметько Глеб ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 20,54 19,76 х 20,88 20,75 17,73

л 250 Сенькевич Владислав ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 16,01 15,68 х 16,76 15,94 -

л 404 Шутович Владислав ..2007 Минск СДЮШОР "Юность" х 15,70 х 16,46 16,27 х

л 3 Шумский Андрей ..2010 Минск СДЮШОР "Буревестник" 9,51 х 7,24 r

в/к 42 Мокат Кирилл ..2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" 21,11 20,94 22,20

03.06.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



02-03.06.2022г.

Первенство г. Минска по легкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 г.р.)

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет"

Метание диска. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 20 Говаль Екатерина ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" 18,71 1юн л Абдулаев

2 40 Гордиевич Ульяна ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 15,06 2юн л Бронников

3 401 Журун Валерия ..2007 Минск СДЮШОР "Юность" 14,68 2юн л Абдулаев

4 18 Зимовская Алина ..2007 Минск СДЮШОР "Юность" 13,48 - л Филько

4 Попова Дарья ..2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" 12,12 - в/к Калинина, Мазаник

Начало: 16:15

1 2 3 4 5 6

л 20 Говаль Екатерина ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" х х 16,76 х 18,71 16,19

л 40 Гордиевич Ульяна ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 15,06 12,55 13,84 х 12,24 11,90

л 401 Журун Валерия ..2007 Минск СДЮШОР "Юность" 14,68 13,52 13,25 14,27 14,31 13,74

л 18 Зимовская Алина ..2007 Минск СДЮШОР "Юность" 13,48 13,48 12,64 12,00 13,24 12,40

в/к 4 Попова Дарья ..2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" 11,69 12,12 12,12

03.06.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



02-03.06.2022г.

Первенство г. Минска по легкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 г.р.)

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет"

Метание копья. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 240 Сенькевич Владислав ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 30,25 - л Бронников

2 148 Аль Битар Омар ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 29,41 - л Шпак

3 46 Шепиль Александр ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 21,55 - л Лустач

42 Мокат Кирилл ..2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" 30,08 - в/к Калинина, Мокат

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

л 148 Аль Битар Омар ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 21,35 28,41 25,76 х 27,39 29,41

л 46 Шепиль Александр ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" х 18,99 20,31 17,97 21,55 14,47

л 240 Сенькевич Владислав ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" х 24,13 27,18 х 28,38 30,25

в/к 42 Мокат Кирилл ..2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" 24,27 25,28 30,08

03.06.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



02-03.06.2022г.

Первенство г. Минска по легкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 г.р.)

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет"

Метание копья. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 42 Богуцкая Елизавета ..2009 Минск СДЮШОР "Юность" 25,70 1юн л Абдулаев

2 20 Говаль Екатерина ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" 24,42 2юн л Абдулаев

3 401 Журун Валерия ..2007 Минск СДЮШОР "Юность" 19,29 3юн л Абдулаев

4 148 Жулечо Алина ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 18,93 - л Венславович

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

л 42 Богуцкая Елизавета ..2009 Минск СДЮШОР "Юность" 25,7 х х х r

л 20 Говаль Екатерина ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" х 24,42 21,42 21,18 21,15 х

л 401 Журун Валерия ..2007 Минск СДЮШОР "Юность" х 16,50 16,48 16,70 16,88 19,29

л 148 Жулечо Алина ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 17,02 18,36 х х 18,93 х

03.06.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



02-03.06.2022г.

Первенство г. Минска по легкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 г.р.)

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет"

Метание молота. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 20 Красильников Семен ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 45,03 1юн л Тарасевич, Шаюнова

2 16 Лобач Евгений ..2007 Минск СДЮШОР "Буревестник" 43,43 1юн л Калинина, Мазаник

3 3 Шумский Андрей ..2010 Минск СДЮШОР "Буревестник" 26,64 - л Калинина, Мазаник

4 404 Шутович Владислав ..2007 Минск СДЮШОР "Юность 23,16 - л Филько

5 401 Саевич Тихон ..2009 Минск СДЮШОР "Юность 16,96 - л Филько

42 Мокат Кирилл ..2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" 35,04 2юн в/к Калинина, Мазаник

Начало: 15:30

1 2 3 4 5 6

л 404 Шутович Владислав ..2007 Минск СДЮШОР "Юность х 23,16 х 23,05 х х

л 16 Лобач Евгений ..2007 Минск СДЮШОР "Буревестник" 36,05 41,78 40,12 41,02 42,16 43,43

л 401 Саевич Тихон ..2009 Минск СДЮШОР "Юность 14,87 х 16,85 х 16,96 х

л 3 Шумский Андрей ..2010 Минск СДЮШОР "Буревестник" 26,64 23,50 24,17 23,90 26,24 х

л 20 Красильников Семен ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 41,28 44,40 45,03 х 44,73 х

в/к 42 Мокат Кирилл ..2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" 32,56 35,04 32,90

02.06.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



02-03.06.2022г.

Первенство г. Минска по легкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 г.р.)

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет"

Метание молота. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 400 Зимовская Алина ..2007 Минск СДЮШОР "Юность" 38,74 3 л Филько

2 5 Панасевич Алиса ..2008 Минск СДЮШОР "Буревестник" 24,83 3юн л Калинина, Мазаник

11 Попова Дарья ..2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" 32,70 1юн в/к Калинина, Мазаник

Начало: 15:30

1 2 3 4 5 6

л 5 Панасевич Алиса ..2008 Минск СДЮШОР "Буревестник" х х 24,83 23,4 х х

л 400 Зимовская Алина ..2007 Минск СДЮШОР "Юность" 30,52 35,42 х 38,74 36,10 х

в/к 11 Попова Дарья ..2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" 32,26 31,33 32,70

02.06.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



02-03.06.2022г.

Первенство г. Минска по легкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 г.р.)

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет"

Прыжок в высоту. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 140 Першин Александр ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 163 3 л Бычковский

2 275 Шалонько Алексей ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 160 3 л Бычковский

Начало: 17:00

140 145 150 155 160 165 165 163

л 275 Шалонько Алексей ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" о о хо о ххх х х

л 140 Першин Александр ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" о о о хо о ххх х о

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Высота

02.06.2022



02-03.06.2022г.

Первенство г. Минска по легкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 г.р.)

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет"

Прыжок в высоту. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 43 Чернявская Дарья ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 155 2 л Бычковский, Санько

Начало: 16:00

150 155 160

л 43 Чернявская Дарья ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" о о ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Высота

02.06.2022



02-03.06.2022г.

Первенство г. Минска по легкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 г.р.)

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет"

Прыжок с шестом. Юноши.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 148 Аль Битар Омар ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 320 3 л Шпак

2 40 Щурок Владислав ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 260 2юн л Бронников

3 182 Щурок Виталий ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 240 2юн л Бронников

37 Лиморов Александр ..2007 Минск СДЮШОР "Буревестник" NM #Н/Д л Мазаник

Начало: 15:00

190 200 210 220 230 240 250 260 270 300 320 340

л 148 Аль Битар Омар ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" о о ххх

л 40 Щурок Владислав ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" о о о о о о о хо ххх

л 182 Щурок Виталий ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" ххо хо о о о о ххх

л 37 Лиморов Александр ..2007 Минск СДЮШОР "Буревестник" ххх

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

02.06.2022



02-03.06.2022г.

Первенство г. Минска по легкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 г.р.)

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет"

Прыжок с шестом. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 223 Лаврова Анна ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 230 1юн л Шпак

2 224 Дворак Вера ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 210 2юн л Шпак, Буката

3 1 Янковая Варвара ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 200 2юн л Бронников

4 225 Солодуха Алина ..2010 Минск МГЦОР "Атлет" 180 3юн л Шпак, Буката

Начало: 15:00

140 160 180 190 200 210 220 230 240

л 223 Лаврова Анна ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" о - о о хо ххх

л 224 Дворак Вера ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" о - хо ххх

л 1 Янковая Варвара ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" о ххх

л 225 Солодуха Алина ..2010 Минск МГЦОР "Атлет" хо о о ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

02.06.2022



02-03.06.2022г.

Первенство г. Минска по легкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 г.р.)

Семиборье. Девушки
г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область Ведомство 100м с/б Высота Ядро 200м Длина Копьѐ 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

17,03 139 9,15 29,45 4,45 26,87 3.03,40

593 502 474 521 416 417 334

21,42 142 7,16 28,74 4,43 16,26 2.51,85

195 534 345 574 411 220 445

22,20 133 5,85 29,83 3,66 18,14 2.52,73

145 439 262 487 233 254 436

28,71 103 3,10 39,31 2,93 9,47 3.53,35

0 164 91 41 95 97 33

27,09 NM NM 38,91 3,10 10,91 3.53,33

0 0 0 50 124 122 33

24,62 112 5,34 35,34 DNS DNS DNS

35 239 230 176 0 0 0

Панкратович

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 40 Гребень Милана ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 3257 2 л Бронников

2 36 Дикун Дарья ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 2724 533 3 л Гецман

3 41 Андрушкевич Анна ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 2256 1001 1ю л Гецман

л Панкратович

5 518 Резинкова Мария ..2009 Минск Панкратович

4 360 Абрамова Милана ..2009 Минск СДЮШОР "Юность" 521 2736 -

СДЮШОР "Юность" 329 2928 - л

140 Слиш Полина ..2009 Минск СДЮШОР "Юность" - л



02-03.06.2022г.

Первенство г. Минска по легкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 г.р.)

Семиборье. Девушки
г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет"

Бег 100 метров с барьерами

Забег 1 02.06.2022 Начало: 10:00 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

1 40 Гребень Милана ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 17,03 л 593

2 36 Дикун Дарья ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 21,42 л 195

3 41 Андрушкевич Анна ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 22,20 л 145

4 140 Слиш Полина ..2009 Минск СДЮШОР "Юность" 24,62 л 35

6 360 Абрамова Милана ..2009 Минск СДЮШОР "Юность" 28,71 л 0

5 518 Резанкова Мария ..2009 Минск СДЮШОР "Юность" 27,09 л 0

Прыжки в высоту

02.06.2022 Начало: 10:50

100 103 106 109 112 115 118 121 124 127 130

л 40 Гребень Милана ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" о о о о о хо

л 36 Дикун Дарья ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" хо о

л 41 Андрушкевич Анна ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" о о о о о ххо

л 140 Слиш Полина ..2009 Минск СДЮШОР "Юность" о о о ххо ххо ххх

л 360 Абрамова Милана ..2009 Минск СДЮШОР "Юность" хо хо ххх

л 518 Резанкова Мария ..2009 Минск СДЮШОР "Юность" ххх

Прыжки в высоту (продолжение)

02.06.2022 Начало: 10:50

133 136 139 142 145

л 40 Гребень Милана ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" о о ххо ххх 139 502

л 36 Дикун Дарья ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" о о хо о ххх 142 534

л 41 Андрушкевич Анна ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" о ххх 133 439

л 140 Слиш Полина ..2009 Минск СДЮШОР "Юность" 112 239

л 360 Абрамова Милана ..2009 Минск СДЮШОР "Юность" 103 164

л 518 Резанкова Мария ..2009 Минск СДЮШОР "Юность" NM 0

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

Высота
Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



02-03.06.2022г.

Первенство г. Минска по легкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 г.р.)

Семиборье. Девушки
г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет"

Толкание ядра

02.06.2022 Начало: 12:00

1 2 3

л 40 Гребень Милана ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 9,15 8,91 9,13 9,15 474

л 36 Дикун Дарья ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 7,16 6,06 7,02 7,16 345

л 41 Андрушкевич Анна ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 5,82 5,74 5,85 5,85 262

л 140 Слиш Полина ..2009 Минск СДЮШОР "Юность" х 5,34 4,62 5,34 230

л 360 Абрамова Милана ..2009 Минск СДЮШОР "Юность" х х 3,10 3,10 91

л 518 Резанкова Мария ..2009 Минск СДЮШОР "Юность" х х х NM 0

Бег 200 метров

Забег 1 02.06.2022 Начало: 12:50 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

2 36 Дикун Дарья ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 28,74 л 574

1 40 Гребень Милана ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 29,45 л 521

3 41 Андрушкевич Анна ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 29,83 л 494

4 140 Слиш Полина ..2009 Минск СДЮШОР "Юность" 35,34 л 176

6 518 Резанкова Мария ..2009 Минск СДЮШОР "Юность" 38,91 л 50

5 360 Абрамова Милана ..2009 Минск СДЮШОР "Юность" 39,31 л 40

Прыжки в длину

03.06.2022 Начало: 10:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер

л 40 Гребень Милана ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 3,83 4,40 4,45 4,45 416

л 36 Дикун Дарья ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 3,60 4,43 4,40 4,43 411

л 41 Андрушкевич Анна ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 3,59 3,66 3,58 3,66 233

л 518 Резанкова Мария ..2009 Минск СДЮШОР "Юность" 3,10 3,02 2,67 3,10 124

л 360 Абрамова Милана ..2009 Минск СДЮШОР "Юность" 2,93 х 2,93 2,93 95

л 140 Слиш Полина ..2009 Минск СДЮШОР "Юность" - - - DNS 0

У
ч

ас
ти

е
№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка
Результат Очки

Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат



02-03.06.2022г.

Первенство г. Минска по легкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 г.р.)

Семиборье. Девушки
г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет"

Метание копья

03.06.2022 Начало: 11:00

1 2 3

л 40 Гребень Милана ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 25,41 25,83 26,87 26,87 417

л 41 Андрушкевич Анна ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 13,54 15,10 18,14 18,14 254

л 36 Дикун Дарья ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 14,21 14,70 16,26 16,26 220

л 518 Резанкова Мария ..2009 Минск СДЮШОР "Юность" 6,68 10,30 10,91 10,91 122

л 360 Абрамова Милана ..2009 Минск СДЮШОР "Юность" 8,13 9,47 х 9,47 97

л 140 Слиш Полина ..2009 Минск СДЮШОР "Юность" - - - DNS 0

Бег 800м

Забег 1 03.06.2022 Начало: 12:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

2 36 Дикун Дарья ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 2.51,85 л 445

3 41 Андрушкевич Анна ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 2.52,73 л 436

1 40 Гребень Милана ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 3.03,40 л 334

6 518 Резанкова Мария ..2009 Минск СДЮШОР "Юность" 3.53,33 л 33

5 360 Абрамова Милана ..2009 Минск СДЮШОР "Юность" 3.53,35 л 33

4 140 Слиш Полина ..2009 Минск СДЮШОР "Юность" - л 0

У
ч

ас
ти

е
№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка
Результат Очки



02-03.06.2022г.

Первенство г. Минска по легкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 г.р.)

Восьмиборье. Юноши
г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область Ведомство 100м Длина Ядро 400м 110м с/б Высота Копьѐ 1000м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч
ас

ти
е

Фамилия И.О. тренера

13,18 4,30 10,15 1.06,46 20,15 129 33,21 3.32,76

438 255 495 220 338 244 345 380

14,35 3,75 7,52 1.08,31 22,75 141 18,36 3.24,10

264 167 338 175 165 324 139 448

17,79 3,35 3,38 1.34,93 DNS DNS DNS DNS

1 110 100 0 0 0 0 0

18,43 NM 3,84 1.59,15 DNS DNS DNS DNS

0 0 125 0 0 0 0 0

13,74 4,45 5,95 DNS DNS DNS DNS DNS

350 281 246 0 0 0 0 0

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 26 Гордеюк Степан ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 2715 1юн л Бронников

л2 244 Соболь Роман ..2008 Минск Панкратович

3 95 Цуканов Елисей ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" - л Панкратович

СДЮШОР "Юность" 2020 695 1юн

СДЮШОР "Юность"

38 Колтун Мирон ..2005 Минск СДЮШОР "Юность"

4 203 Грохольский Богдан ..2008 Минск

Панкратович

- л Панкратович

- в/к



02-03.06.2022г.

Первенство г. Минска по легкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 г.р.)

Восьмиборье. Юноши
г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет"

Бег 100 метров

Забег 1 02.06.2022 Начало: 10:10 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

1 26 Гордеюк Степан ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 13,18 л 438

2 244 Соболь Роман ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" 14,35 л 264

3 95 Цуканов Елисей ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" 17,79 л 1

4 203 Грохольский Богдан ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" 18,43 л 0

5 38 Колтун Мирон ..2005 Минск СДЮШОР "Юность" 13,74 в/к 350

Прыжки в длину

02.06.2022 Начало: 11:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер

л 26 Гордеюк Степан ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 4,29 4,17 4,30 4,30 255

л 244 Соболь Роман ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" 3,62 х 3,75 3,75 167

л 95 Цуканов Елисей ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" х 3,07 3,35 3,35 110

л 203 Грохольский Богдан ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" х х х NM 0

в/к 38 Колтун Мирон ..2005 Минск СДЮШОР "Юность" х 4,31 4,45 NM 0

Толкание ядра

02.06.2022 Начало: 12:00

1 2 3

л 26 Гордеюк Степан ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 8,51 9,24 10,15 10,15 495

л 244 Соболь Роман ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" 6,00 5,48 7,52 7,52 338

л 95 Цуканов Елисей ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" х 3,38 3,15 3,38 99

л 203 Грохольский Богдан ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" 3,55 3,84 3,80 3,84 125

в/к 38 Колтун Мирон ..2005 Минск СДЮШОР "Юность" 5,95 5,94 - 5,95 246

Попытка
Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Результат Очки



02-03.06.2022г.

Первенство г. Минска по легкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 г.р.)

Восьмиборье. Юноши
г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет"

Бег 400 метров

Забег 1 02.06.2022 Начало: 12:55

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

1 26 Гордеюк Степан ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 1.06,46 л 220

2 244 Соболь Роман ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" 1.08,31 л 175

3 95 Цуканов Елисей ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" 1.34,93 л 0

4 203 Грохольский Богдан ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" 1.59,15 л 0

5 38 Колтун Мирон ..2005 Минск СДЮШОР "Юность" DNS в/к 0

Бег 110 метров с барьерами

Забег 1 03.06.2022 Начало: 10:00 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

1 26 Гордеюк Степан ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 20,15 л 337

2 244 Соболь Роман ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" 22,75 л 165

3 95 Цуканов Елисей ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" DNS л 0

4 203 Грохольский Богдан ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" DNS л 0

5 38 Колтун Мирон ..2005 Минск СДЮШОР "Юность" DNS в/к 0

Прыжки в высоту

03.06.2022 Начало: 11:00

120 123 126 129 132 135 138 141 144 Результат Очки

л 26 Гордеюк Степан ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" о о о о ххх 129 244

л 244 Соболь Роман ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" о о о о о ххх 141 324

л 95 Цуканов Елисей ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" DNS 0

л 203 Грохольский Богдан ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" DNS 0

в/к 38 Колтун Мирон ..2005 Минск СДЮШОР "Юность" DNS 0

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота



02-03.06.2022г.

Первенство г. Минска по легкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 г.р.)

Восьмиборье. Юноши
г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет"

Метание копья

03.06.2022 Начало: 12:00

1 2 3

л 26 Гордеюк Степан ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 32,97 33,21 32,81 33,21 345

л 244 Соболь Роман ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" 18,36 х х 18,36 139

л 95 Цуканов Елисей ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" DNS 0

л 203 Грохольский Богдан ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" DNS 0

в/к 38 Колтун Мирон ..2005 Минск СДЮШОР "Юность" DNS 0

Бег 1000м

Забег 1 03.06.2022 Начало: 12:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

У
ч
ас

ти
е

Очки

1 26 Гордеюк Степан ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 3.32,76 л 380

2 244 Соболь Роман ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" 3.24,10 л 448

3 95 Цуканов Елисей ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" DNS л 0

4 203 Грохольский Богдан ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" DNS л 0

5 38 Колтун Мирон ..2005 Минск СДЮШОР "Юность" DNS в/к 0

Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка


